
UCHWAŁA NR LIV/405/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić na 2018 rok roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: B010F531-B2CB-4369-A4EA-9894712F7470. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/405/2018

Rady Gminy Wińsko

z dnia 9 marca 2018 r.

Roczny plan pracy

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, POMOCY SPOŁECNEJ I SPORTU

Rady Gminy Wińsko na rok 2018.

I KWARTAŁ

- Przyjęcie planu pracy komisji

II KWARTAŁ

- Sprawozdanie z rocznej działalności GOK Wińsko za rok 2017 ze szczególnym uwzględnieniem realizowanych 
imprez z uwzględnieniem poniesionych kosztów. Przedstawienie  planu imprez na rok 2018.

- Sprawozdanie z rocznej działalności ZOZ Wińsko za rok 2017.

- Informacja od menadżera sportu na temat dotychczasowych działań i planach na wakacje

III KWARTAŁ

- Informacja  jednostek oświatowych na temat potrzeb remontowych na rok 2018.

- Informacja GKRPA w Wińsku dotycząca  rozdziału środków  na wakacje.

- Sprawozdanie dyrektor GOK z pozyskanych środków zewnętrznych z 3 kwartałów 2018r.

IV KWARTAŁ

- Podsumowanie prac komisji w roku 2018.

- Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały budżetowej.

Plan pracy komisji jest  planem otwartym z możliwością  zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz  
terminów w zależności od potrzeb.

Id: B010F531-B2CB-4369-A4EA-9894712F7470. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,
przedkładają Radzie Gminy plany pracy. Uchwalenie planu pracy komisji spowoduje usprawnienie jej pracy. Z
uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: B010F531-B2CB-4369-A4EA-9894712F7470. Podpisany Strona 1




